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Reguleringsplan for Norske Skog i Levanger kommune 
Naturvernforbundet har deltatt på møte og befaring den 24. januar 2024 med Kommunal- og 
distriktsdepartementet og flere aktører på Levanger om reguleringsplanen for Norske Skog.  

Etter møtet har vi slike innspill til saken: 
Forsvarets behov for å flytte materiell kan ivaretas gjennom det eksisterende kaianlegget på 
Norske Skog, og er ikke avhengig av at Fiskå Mølle etablerer seg på Fiborgtangen. 
Eksisterende kaianlegg i nabokommunen Verdal blir også brukt i dag av Forsvaret.  
NVE og flere aktører har etterlyst en alternativ plassering av industrianlegget som Fiskå 
Mølle ønsker å bygge på Fiborgtangen, og en bedre utnyttelse av eksisterende tomt ved 
Norske Skog.   
Levanger kommune har i saken, og på møtet 24. janauar unnlatt å opplyse at de har planer 
om et nytt industriareal på Ronglan. På dette nye arealet blir det også negative 
miljøkonsekvenser, men i mindre grad enn elvedeltaet i Hotranbukta, som har verneverdi.  
Statsforvalterens delegasjon opplyste den 24. januar at de har lagt vekt på at Fiskå Mølle har 
hastverk med utbyggingen, og at Statsforvalteren derfor har unnlatt å foreta en undersøkelse 
av konsekvenser for sjøørreten. Naturvernforbundet er kritisk til at Statsforvalteren har satt 
utbyggerens interesser foran hensynet til natur, fugler og fisk, særlig når utbyggingsområdet 
også vil grense til et framtidig naturreservat.  
Naturvernforbundet mener at NVE må gjennomføre en konsesjonsbehandling etter 
vassdragsloven for å ivareta naturens og allmenhetens interesser, før saken blir avgjort. 
Disse interessene er for dårlig utredet, slik saken foreligger nå. NVE har i møte 24. januar 
vist til at slik behandling vil være tettere på disse interessene, enn en behandling etter plan- 
og bygningsloven. Naturvernforbundet mener at nasjonale og regionale interesser i saken 
heller ikke er tilfredsstillende utredet, og at dette må gjøres.   
Hvis Hotrandeltaet fylles ut slik Fiskå Mølle ønsker, er det stor fare for at det gjenværende 
området blir for lite til at fugler og fisk kan leve der. På møtet 24. januar har Statsforvalteren 
opplyst at fuglebestanden ble halvert etter en utfylling av området i 2007. Naturvernforbundet 
mener at naturverdiene i Hotranbukta på Skogn er for store til at ytterligere utfylling av 
elvedeltaet er forsvarlig.  
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Den 22.november 2023 har vi sendt varsel til Mattilsynet om sykdoms- og smittefare ved det 
planlagte anlegget på Fiborgtangen. Dette med bakgrunn i tilsvarende problemer ved Fiskå 
Mølles anlegg i Strand kommune. I varslet peker vi på fare for at rotter, rev og kråkefugler 
tiltrekkes av søl av korn og kraftfor fra bygninger og lastebiler. Vi viser også til fare for smitte 
av fugleinfluensa, som kan spre seg raskt med trekkfugler som kommer i flokker vår og høst. 
Kopi av varselet følger vedlagt. 
Til slutt viser vi til oppslag i avisa Innherred den 27.januar, jfr vedlegg. Der opplyser 
regionsjef Jon Halvor Dahl i Fiskå Mølle at kostnadsøkninger har ført til at det er usikkert om 
fabrikken vil bli bygget. Vi mener at denne usikkerheten bidrar til en konklusjon om at det 
ikke er riktig å godkjenne reguleringsplanen slik Levanger kommune har lagt den fram for 
departementet til avgjørelse.   
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